quidem possessioni fidei supradonatarum hominum quibus supradonatum tenere  
 et possidere donec et quousque dicti Aconius seu aliquis eius de ea corpore  
 rati acciperit possessionem et tenentiam: quam accipientes et accipere renuntiant  
 cum conventionibus infra scriptis auctoritate et arbitrio sine aliquo iudice et officiale  
 dederunt et promissionem solvendi supradonatarum supradonatarum et quousque  
 non promissu idcirco donata liti vel controversie nulli tempore inferre  
 nec movere nec istrech ne monachis consentire: sed ea ab di hoc et personam  
 defendere auctorizari et disorrigat et et omnia alia et singula ut supradonatum  
 infra scriptis attendere et observare suo obligationem omnium et singulorum bonorum  
 dicti castri mobilium et immobilium presentium et futurorum: quia quidem donationum  
 et concessionum supradonatum priorum ut supradonatum et infra scriptis pactis et con-  
 ventionibus fuerunt cum quod dictus Aconius et filij de secundis et linea masculina  
 linea ad tertium genus sit et tenentur et obligati sint tradere et dare fac-  
 torum et consensu dicti hospitalis pro dicta fraternitate et hospitali recipiendi  
 una libra cere laborate quibus anno dante dicto Emphitrosi et Casu quo  
 decurreret seu transiret tres annis in quibus non tradiderit dictam libram cere  
 laborate ut supradonatum. dicta donatio facta sit nulla nullius roboris et ma-  
 meli. Et quod tunc possit dictus Aconius et filij masculini et de secundis et  
 linea masculina usque ad tertium genus ut supradonatum per totam donationem  
 aliquo quocumque colore vendere nec pignori suo forma privationis dicti  
 possessionis vel petij huius donationis. Et quod Ewreda morte Aconij et eius  
 filiorum masculinorum nullis ex eis supradonatum filijs masculinis leg. Et natum  
 leg. quod dicta possessio donata ut supradonatum sit et esse debeat dicti fraternitatis  
 factis et hospitalis per tunc usque fuit: que omnia et singula supra scriptis et infra  
 scriptis respectu solvendi supradonatum promissionem attendere et  
 observare. Et non contra facere, dicere ut veniat aliquo ratione de sum-  
 ut de facto et sub pena et obligationis supra dictis et renuntiationibus  
 iuribus et Regalibus mi hoc et dante licentia mihi hoc  
 Adm. i. Cam. l. r. s. Gemini presentium et loci successum hoc subscripsi et  
 subscripsi et Rocco fac. d. h. de s. Hermine Clusij habitus et  
 cati.

Coblatio  
 Aconius An  
 Emphitrosi  
 Casu quo  
 Emphitrosi  
 Casu quo

Archivio Storico  
 Comune di San Gemini (TR)  
 Reg. C. 38, c. 57 v.